

Investitor
Obiect

**Aprovizionarea cu apa potabila a sat. Florica si sat.
Plop a com. Basccalia, r-ul Causani.**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1
Amenagarea spatiilor verzi.List 7-2-1
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea spatiilor verzi				
1	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2			6,34
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,11	57,66	6,34
2	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2			389,83
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	5,20	57,66	299,83
	022110720 4435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,00	90,00	90,00
3	47-02- 040-7	Saparea manuala a gropilor, dimensiune 0,8x0,6 pe soluri mijlocii	100 buc			1 397,68
	1	Muncitor	h-om	24,24	57,66	1 397,68
4	TsH110 B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi	buc			54,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,74	57,66	42,67
	283012730 3001	Arbori	buc	1,05	11,00	11,55
5	TsH27A	Udarea plantatiilor cu furtunul	m3			60,89
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,85	57,66	49,01
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,99	12,00	11,88